CÂMARA MUNICIPAL DE TUBARÃO
Estado de Santa Catarina

Para Uso do Vereador

PROJETO DE LEI ORDINÁRIA Nº 85/2021

Denomina de Rua Antônio Vicente de Souza,
uma via pública localizada no Bairro KM 63,
neste Município.

Art 1°  Fica denominada de Rua Antônio Vicente de Souza, uma via
pública localizada no Bairro KM 63, com início na Rodovia Norberto Brunato SC 390
com prolongamento no sentido Oeste, de coordenadas geográficas de Latitude
28,461448 ºS e Longitude 49,079859 ºO.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Tubarão, SC., 24 de maio de 2021.

Fabiano Modolon Corrêa
2º Vice Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE TUBARÃO
Estado de Santa Catarina

Para Uso do Vereador

Histórico do Projeto de Lei nº 85/2021

Antônio Vicente de Souza, casado com Emília Maria de Souza, lavrador
morador do bairro Guarda margem direita, pessoa de bem, sempre disposto a fazer
o bem a todos.

Ajudava muito nos trabalhos comunitários, principalmente nas
comunidades da Guarda, km 63, km 60 e São João. Tinha muita facilidade em fazer
amigos, por esse motivo os moradores dessa rua quiseram homenageá-lo
colocando seu nome na rua onde residia e sempre foi muito prestativo.

Desta forma, iremos mantê-lo vivo nos corações das pessoas que sempre
o quiseram muito bem.

Tubarão, SC., 24 de maio de 2021.

Fabiano Modolon Corrêa
2º Vice Presidente